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Szanowni Państwo, Biegli Rewidenci, 

 

Przekazujemy w Państwa ręce kolejny numer Newslettera Merytorycznego Biegłego Rewidenta Regionalnego   

Oddziału KIBR w Warszawie. 

Newsletter dostępny jest także na stronie internetowej Regionalnego Oddziału KIBR w Warszawie w zakładce 

http://warszawa.kibr.org.pl/pl/Newsletter_Merytoryczny 

 

W imieniu Rady RO KIBR w Warszawie, 

Justyna Beata Zakrzewska 

Członek Regionalnej Rady 

 

 

 

Zagadnienia merytoryczne 

1. Nowe regulacje przy rejestracji znaków towarowych 

Dnia 15 kwietnia br. weszła w życie ustawa z dnia 11 września 2015 r. o zmianie ustawy - Prawo własności 
przemysłowej (Dz. U. poz. 1615). 

Postępowanie w sprawie sprzeciwu zostało uregulowane III w dziale ustawy rozdziale 42. Uprawniony  
z wcześniejszego prawa będzie mógł zgłosić sprzeciw wobec zgłoszenia znaku towarowego w terminie 3 miesięcy 
od dnia ogłoszenia o zgłoszeniu takiego znaku. Termin ten nie będzie podlegał przywróceniu. Nowe przepisy 
określają elementy sprzeciwu, tryb jego zgłaszania oraz rozpatrywania. W przypadku uznania sprzeciwu prawo 
ochronne na znak towarowy nie będzie udzielane. 

Urząd Patentowy ma obowiązek sporządzania dla zgłaszającego nowy znak towarowy, zawiadomienia o istnieniu 
identycznych lub podobnych znaków towarowych z wcześniejszym pierwszeństwem, przeznaczonych do oznaczania 
takich samych lub podobnych towarów. W ten sposób zgłaszający uzyska informacje o potencjalnych przeszkodach 
rejestracji, wynikających z praw osób trzecich.  

2. PRZEWODNIK IFAC PO USŁUDZE PRZEGLĄDU DOSTĘPNY PO POLSKU 

Dostępna jest już polskojęzyczna wersja Przewodnika przeprowadzania usług przeglądu IFAC. Przewodnik stanowi 
zbiór wyjaśnień i wskazówek jak zaplanować, przeprowadzić i wydać opinię z przeglądu sprawozdania finansowego. 
Materiał zawarty w przewodniku stanowić może również pomoc przy wykonywaniu innych usług związanych  
z weryfikacją sprawozdań lub ksiąg rachunkowych. Tłumaczenie zostało zapewnione dzięki finansowaniu ze 
Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. 

Podręcznik można pobrać bezpłatnie w wersji PDF. 
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